ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КИЛИНЧИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]    от «04» апреля 2022 г                                                                               №  26а
    с.Килинчи

 Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального  образования «Килинчинский сельсовет» за 1 квартал 2022 года

На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ и руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Килинчинский сельсовет» администрация муниципального образования «Килинчинский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить представленный бухгалтерией администрации муниципального образования «Килинчинский сельсовет» отчет об исполнении бюджета за  1 квартал 2022 года по следующим показателям:
1.1. Исполнение доходной части бюджета – 1 333,9 тыс. руб. (Приложение 1 к настоящему Постановлению)
1.2. Исполнение расходной части бюджета – 1 438,3 тыс. руб. (Приложение 2 к настоящему Постановлению)
1.3. Исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета – 104,4 тыс. руб. (Приложение 3 к настоящему Постановлению)
2. Остаток денежных средств на счете сложившийся на 1 апреля 2022 года в сумме 81,1 тыс. руб. – использовать в текущем финансовом году по назначению.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации МО «Килинчинский сельсовет» сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

Глава администрации
муниципального образования
«Килинчинский сельсовет»                                                                       Л.А. Ахмедова